[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	От 09 января 2025 г.
	                                                               № 4

п.Балезино

О временном прекращении движения транспортных средств в п. Балезино,     по ул. Советской от перекрестка                ул. Советская - ул.К.Маркса до перекрестка ул.Советская -ул.Кирова  в связи с ремонтными работами.
В связи с проведением ремонтных работ, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007г. №257-ФЗ «О безопасности дорожного движения»;
1. Временно, на период 11.01.2025 г. с 09 ч.00 мин. до окончания работ запретить движение транспортных средств по ул.Советская  от перекрестка      ул. Советская - ул. К.Маркса до перекрестка ул. Советская - ул. Кирова, п.Балезино.
2. Объезд транспортных средств и пешеходов осуществлять:

- ул.Чепецкая, ул.Красная, ул.Первомайская, ул.Энгельса.
 3. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Балезинскому району Борисову Сергею Владимировичу осуществить контроль, за движением транспортных средств, согласно данному постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный  округ Балезинский район Удмуртской Республики» Мисюкевича А.А.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный  округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                     Ю.В. Новойдарский